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KAAVOITUKSEN ESISELVITYS 
Lemminkäisenkatu 2 
 
 
Tämä esiselvitys koskee Suomen Yliopistokiinteistöt Oy:n aloitetta asemakaavanmuutoksen laatimi-
sesta. Esiselvitys antaa tiedon siitä, onko aloitteella edellytyksiä edetä asemakaavoitukseen. Kaavoi-
tuksen käynnistäminen kuuluu kaupungin harkintavaltaan. Maanomistajalla ei ole subjektiivista oi-
keutta saada omistamaansa aluetta asemakaavoitetuksi. 
 

 
Sijaintikartta 
 

1. Arvio hankkeen vaikutuksista ja toteuttamiskelpoisuudesta 
 
Hakijan tavoitteena on rakennusoikeuden lisääminen voimassa olevaan asemakaavaan verrattuna. 
Tavoitteena on myös rakennusalan laajentaminen ulottumaan pääosin katualueen rajoihin sekä auto-
paikkavaatimuksen tarkistaminen. Tavoitteet kytkeytyvät Turun yliopiston ja Åbo Akademin tilastrate-
gioiden toteuttamiseen.  
 
Hanke sijoittuu joukkoliikenteen runkolinjaston ja suunniteltavan raitiotien äärelle.  
 
Alueella sijaitseva Turun yliopiston hammaslääketieteen laitos Dentalia on yleiskaavassa 2029 osoi-
tettu arvokkaaksi rakennukseksi, mikä tulee ottaa huomioon asemakaavaa muutettaessa. Kv hyväksyi 
yleiskaava 2029 ehdotuksen 13.2.2023 § 27, mutta hyväksymispäätöksestä on valitettu hallinto-oikeu-
teen. 
 
Kaavoitus toteaa, että hanke on tarkoituksenmukainen ja sen asemakaavoitukseen kannattaa ryhtyä. 
 

2. Kaavaprosessi 
 

Kaavahankkeet arvioidaan niiden oletettujen vaikutusten perusteella eri vaativuusluokkiin. Tämä vai-
kuttaa myös aiottuun kaavaprosessiin sekä siihen, mikä taho hyväksyy kaavan. Luokat ovat S, M, L ja 
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XL. S- ja M-kaavojen päätösvalta kuuluu kaupunkiympäristölautakunnalle sekä L- ja XL-kaavojen kau-
punginvaltuustolle. Prosessin aikana saatetaan huomata, että vaikutukset on arvioitu esiselvitysvai-
heessa liian vähäisiksi, ja sen johdosta vaativuusluokka sekä hyväksyvä taho voivat muuttua.  
 
Esiselvitysvaiheessa tämä hanke on arvioitu luokkaan L. Kaava sisällytetään kaavoitusohjelmaan. Ar-
vio kaavoituksen kestosta on L-kaavalla n. kaksi vuotta. 

 
 

3. Selvitykset ja tarkastelut 
 
Kaavatyön tueksi voidaan tarvita selvityksiä sekä erilaisia tarkasteluja. Tältä alueelta on alustavasti 
tunnistettu mm. seuraavia tarkemmin selvitettäviä asioita: melu, liikenne, hulevedet, rakennushistoria-
selvitys, pilaantunut maa, arvio ilmastotavoitteiden toteutumisesta, maankäyttösopimustarve jne. Sel-
vitysten ja tarkastelujen sisällöstä, laatimisesta ja laatimisen ajankohdasta tulee aina sopia kaavoituk-
sen kanssa ennen tilaamiseen ryhtymistä. 
 

4. Kaavan valmistelusopimus ja lisätiedot 
 
Kun kaavan valmistelun aloittaminen lähestyy, laaditaan yksityisen maanomistajan kanssa kaavan 
valmistelusopimus. Siinä sovitaan tehtävä- ja kustannusjaosta sekä asetetaan kaavan tavoitteellinen 
valmisteluaikataulu. Kaavan sisällöstä ei kuitenkaan voi sopia etukäteen.  
 
Tähän esiselvitykseen liittyviin kysymyksiin vastaa kaavoituspäällikkö Paula Keskikastari / kaavoitus-
arkkitehti Anna-Leena Jokitalo. Lisätietoa kaavoituksesta: www.turku.fi/kaavoitus 


